¶Brochiron z vroco grece pars gutturis vel canna
ipsa pulois **¶**¶Dau. ca. d. spūto sanguinis z ifra ex
pulfione autem aut ex vroco facti zc.

Bromi. g. auena q̄ vromi liber de doc. gre.
Bromos Plinius semen est herbe ferentis spi-
cam nascitur iter vitia segetis auene genere z fo-
lio z stipula triticum immitatur in cacuminibus
dependentes paruulas veluti locustas habet se-
men vtile ad cathalpsmata zc. Ste. bromes est
hamemanum massum.
Bromum dicit romani spūam. **Bya**. secundam spe-
ciem altioni q̄ est spuma maris dicit plenam eē
bromo. Alexander capitu. de dissenteria quādo
inquit cum ea febris adest vlcera in bromi dātur
z sordidantur zc.
Broncoceleon. Cornelius celsus sic vocant greci
tumorem crescentem inter cutem et tracheam
arteriam.
Bronchos grece branchus. scribunt tamen vrog-
chos nam gauma littera ante chi quod sonat eb
voces. n. littere assumit.
Bruchuli in tertio libro Almansois capitu. de sa-
le conditis est species locustarum qui aliquando
intātum abundant in terris arabum q̄ terram te-
gunt z fruges comedunt z herbam quare contra
eos congregātur sicut in exercitum ipsosq̄ colli-
gunt z comedunt falsos z insulos.
Brumaria apud **Bya**. vocatur plāta dicta ab eo
dem lentopodion vel leucopodion q̄. **A**. vocat
artanita infra in le vt supra in ar.
Bruothalafum Stephanus est thabelebum ma-
rinum. voluit dicere bronz est muscus maris.
Bubanum in secundo practice **Haliabas** pro oliba
no scribitur.
Bulus. g. napo.
Bublotem apō. **B**. marubium nigrum
Bubonocelon vocāt greci q̄ in guen varicib⁹ im-
plicatur Cornelius celsus.
Bubonion **Stepha.** est bertomum infra in ban-
tomen.
Bubonocilli dicunt fm **Dauluz** habentes ruptu-
ram inguinis.
Bubon grece inguen h. de doctrina gre. vuuon.
Bubo dī apud nos apā ipsius inguinis.
Bubugi radix in .ij. practice **Hali.** ca. de radicibus
exponitur q̄ est radix capparit.
Buburimus **Alexā.** ca. de dissenteria est rugit⁹ in
testinorum z ē nomen ficticium
Buchoz ara. vapor fumigium.
Buchomariem est dictu vapore vel fumigiū ma-
rie. **Auicen.** dicit q̄ est artanita in capitu. de ar-
tanitba. sed q̄ non sit apparet per hoc q̄ dictum
est supra in artanita z per **Almāsozem** capitu. d
appia. in clisteri. nāq̄ q̄ facit ibi ponit arthāitbā
z buchoz mariem. apud **Serapio.** vero buchoz
mariem est ciclamen.
Buceron apud **By.** multi inquit farinā fenugrei
sic nominant. sed **Plinius** buceron vocari dicit
ipsummet fenugrecum z est dictu bouis cornu
ad similitudinem tecarum eius ad cornua bouz.
Budereg capitu. in **Sera.** tricentesimoquinqua-

gesimonono.
Buderegi apud. **A.** ē plāta q̄. **B.** erlimou vocat
z est sile eruce de qua infra in er.
Bugenis sic scribitur in secūdo. **A.** sed in ara. scribi-
tur buyanis infra q̄. y. lra est vocalis z per se syl-
laba est peucedanum vt patet per concordiaz il-
lius ca. in capi. de paucedano apud **Bya.** z **Se**
rapio. ex dictu **Sal.** z vocatur apud **Sera.** her-
baturum.
Buglosa. g. dictu bouis lingua. **Plini.** eufrosinuz
dicitur infra in eu.
Buglosson. g. pifcis dictus solea.
Bulbus fm. **B.** duas habet species diferentes
colore. dicit q̄ rubeus est bon⁹ stomacho z ama-
rior est melior. ambe species comestibiles. z. **A.**
dicit q̄ est cepe paruum q̄ comeditur. **Itē.** **B.**
ca. de cāna vbi dicit q̄ radix eius cum bulbo ex-
trahit infra corpori. **A.** dicit cū cepe siluestri q̄re
bulbus videtur cepe siluestre. **Item** **Joan.** **Se**
ra. ca. de argentibus in coitu dicit q̄ est cepe cā
pestre. Tandem **Auicen.** suo capitu. conatur ip-
sum notificare z non videtur plene sciuisse quid
sit. **Plinius** inquit genera greci hoc fecere bul-
uinenetanion pytiō accoogia egyptias bis eri-
chion zc. Et ex libro **Albauy** buberigi inquit bz
cepas paruas similes cepis croci folia familia fo-
lifs pororum flores similes floribus viole z cesa
nec per hec nomina scio quid sit proprio nomie
bulbus. Apud **Plinium** vero sepe vocatur bul-
bus omnis radix rotūda silis cepe.
Bulbus emeticus q̄ est dictu. g. vomicus est nar-
ciscus fm **Bya.** capitu. de narcisco. **Item** ab eo
dem vocatur bulbus emeticus quedam planta
que nominat hermocales. **Item** alius bulbus
metepiscus. **B.** quem neauseatitem vocāt folia
dura silia bulbi nostri qui in vsu ē bz in quo fru-
ctice est bulbus niger zc.
Buloquinum apud **Bya.** dicitur mandragora a
quibusdam.
Bule in secundo canonis **Auicen.** sic scribitur sed
in arabi. bel z sunt tres medicine scilicet fel bel et
fel que simul apud **Serapio.** describūtur z sunt
fructus indie.
Bulimos l vulimos dicit grec⁹. nos vero bolismū
dicimus z est fames vacina.
Buloboz **Dau.** ca. de fractura aurium.
Bulot arabi. glans z secundum eos castanea z ē spe-
cies eius.
Bulengi in practice **Haliabas** est absinthium.
Bulunge ara. ciconia.
Bumas **Stepha.** est lertum agreste z est rapa a-
grestis. sed puto q̄ voluit dicere bubas vt supra
q̄ est napo.
Bumelia fm **Plinium** vocatur quedam species
fraxini.
Bunca in libro. iij. **Almansois** ca. de aromatibus
est q̄. **A.** bunchum vocat prolixiusq̄ capi. facit
z dicit q̄ est res delata de iamē. in arabico tamē